
 

Istituto Professionale di Stato  -  Servizi  per  

l ’  Enogastronomia  e  l ’Ospitalità Alberghiera 

“ S. Savioli ” -  Riccione 

/CP 

Viale Piacenza n. 35 - 47838 Riccione (Rn) - Tel. 0541/647502 - Fax 0541/640640 

47° DISTRETTO SCOLASTICO - COD. FISC. 91064490401 - Codice Ist. RNRH01000Q 

www.aberghieroriccione.it - E-mail: rnrh01000q@istruzione.it 
Dirigente: Giuseppe Ciampoli 

Responsabile del procedimento: Dsga  Patrizia Cecchini patrizia.cecchini.157@istruzione.it – Pratica trattata da: AA. Marra Teresa 

Percorso:C:\Users\Mamma\Downloads\4930_decreto di aggiudicazione definitivo.doc 
 

Prot. 4930- 4/1/10        Riccione, 20/07/2016 
 

 All’Albo d’Istituto 

      Al Sito web 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 
Oggetto: Indagine di mercato Procedura negoziata  ai sensi dell’art. 95 D.L. 50/2016 

 Progetto PON 2014/2020 “Ambienti Digitali” 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-49  

  CUP: C86J15001510007 CIG Z871A34AE3                

   

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

In qualità di RUP ovvero Responsabile Unico di Procedimento 

 

Premesso: 

1. che con determina prot. 4537 del 04/07/2016 è stata indetta la procedura negoziale di cui all’art. 95 

D.L. 50/2016 tramite RdO n. 1271944 per la fornitura di n. 1 aula polifunzionale come da capitolato 

tecnico allegato alla RdO 

2. che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 

4 lettera a 

3. che il termine fissato per la presentazione delle offerte era il 15/07/2016 alle ore 13.00 

 

tutto ciò premesso 

 

1. il Rup in data 20/07/2016 dopo aver verificato che la Ditta All’Ufficio non si trova in alcuna delle 

condizioni previste dall’art. 80 D.L. 50/2016 dopo le verifiche effettuate in base all’ex-art. 38 del 

D.l. 163/2006 abrogato dall’art. 216 c. 13 

 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva della gara la Ditta ALL UFFICIO SRL Via XIX Ottobre, 5/a – 47838 Riccione 

(RN). 

 

Il presente decreto vie affisso all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica in data 20/07/2016. 

 

 

 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Responsabile del Procedimento) 

          Prof. Giuseppe Filiberto Ciampoli 
                                                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, c 2 D.Lgs 39/1993) 
 


